

# Årsredovisning

## SäljCoachen Gotland AB

556845-5363

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Visby 2025-03-20



Andreas Kullander, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## SäljCoachen Gotland AB

556845-5363

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.  
Företaget har sitt säte på Gotland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	301	179
Resultat efter finansiella poster	161	222
Soliditet %	90	97

Nettoomsättningen har ökat tack vare högre debitering av tjänster samt ökad antal kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	332 123	222 436
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	.		
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		222 436	-222 436
Årets resultat			160 775
Belopp vid årets utgång	50 000	404 559	160 775

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	404 559
Årets resultat	160 775
<i>Summa</i>	565 334

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	415 334
<i>Summa</i>	565 334



# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	300 556	179 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>300 556</b>	<b>179 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-40 000	—
Handelsvaror	-39 042	-20 916
Övriga externa kostnader	-232 327	-221 007
Personalkostnader	-13 193	-12 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-324 562</b>	<b>-254 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 006</b>	<b>-74 998</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	185 000	297 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	536	534
Räntekostnader och liknande resultatposter	-755	-100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>184 781</b>	<b>297 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>160 775</b>	<b>222 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>160 775</b>	<b>222 436</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>160 775</b>	<b>222 436</b>

2025051406408

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

51 000

51 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

56 000

56 000

### Summa anläggningstillgångar

56 000

56 000

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

580

580

Summa varulager m.m.

580

580

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

121 939

45 989

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

202 000

202 000

Övriga fordringar

29 696

38 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 326

–

Summa kortfristiga fordringar

355 961

286 363

#### Kassa och bank

Kassa och bank

273 816

282 369

Summa kassa och bank

273 816

282 369

### Summa omsättningstillgångar

630 357

569 312

### SUMMA TILLGÅNGAR

686 357

625 312

2025051406410

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	404 559	332 123
Årets resultat	160 775	222 436
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>565 334</i>	<i>554 559</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>615 334</b>	<b>604 559</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	8 746	2 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 746</b>	<b>2 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	62 277	14 682
Övriga skulder	–	3 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>62 277</b>	<b>18 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>686 357</b>	<b>625 312</b>



## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 000</b>	<b>51 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000

## UNDERSKRIFTER

Visby



Andreas Kullander  
Verkställande direktör  
2025-03-20